
 
UCHWAŁA NRVIII/53/2003 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 26 sierpnia 2003 roku 
  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2003 rok. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze 
zmianami), art. 109, 124 i 128 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:  

 
§ 1. 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                            50 650 zł 
 
Dział 010 rozdział 01010 § 628 o kwotę                                       25 820 zł 
Dział 010 rozdział 01022 § 069 o kwotę                                            330 zł 
Dział 750 rozdział 75023 § 069 o kwotę                                            900 zł 
Dział 750 rozdział 75023 § 097 o kwotę                                            600 zł 
Dział 756 rozdział 75618 § 041 o kwotę                                       15 000 zł 
Dział 758 rozdział 75814 § 092 o kwotę                                         3 000 zł 
Dział 758 rozdział 75814 § 097 o kwotę                                         1 000 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 069 o kwotę                                         4 000 zł 
  

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                           18 500 zł 
 
Dział 756 rozdział 75618 § 046 o kwotę                                       15 000 zł 
Dział 756 rozdział 75619 § 046 o kwotę                                         3500 zł 
 

§3 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                    81 948 zł 
w tym: 
 
Dział 010 rozdział 01010 §6050  o kwotę                                       25 820 zł 



Dział 851 rozdział 85154 §4210 o kwotę                                                    17 128 zł 
Dział 801 rozdział 80101 §4210 o kwotę                                                    30 000 zł 
Dział 801 rozdział 80110 §4210 o kwotę                                                      9 000 zł 
  

§ 4. 
 

 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                    49 798 zł 
w tym: 
 
Dział 600 rozdział 60016 §4210 o  kwotę                                                  49 798 zł 
 

§ 5. 
 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY                 
                                                                                                                       RADY GMINY 
 
            Edward Banaszek   


